
_  
r Stavby mostů a.s. Strana 12 2"1 Tisk objednávky:

Vyskočilova 1566,140 00  Praha 4 Michle 19 09 2022 13 14
S e n o z s t á  b l d l  ' ř l k d é03.32.3233; 312523353 Éůožilššsš? FMM/_: \
Certifikáty : QMS dle ISO 9001, EMS dle ISO 14001,
HSMS dle OHSAS 18001. , _

TECHNICKE SLUZBY HRADEC KRÁLOVÉ
vičwwsmpoz c-mgil:
] 0:27195147 DI :CZ27195147

OBJEDNÁVKA čÍSLo— Na Brně 362/15' 50006 Hradec Králové - Nový Hradec Králové

1 5 1 8 5 0 2 2 0 1 3 0  IČO/DIČ ; 64809447 C W W i c K É  smž Y
V Praze dne : L Tel./Fax ; / HRADEC KRÁLOV
Schválil : Došlo
Vyřizuje :  (Tel./Fax : dne: i 9 —09- 2022
Sklad : 1850 - Sklad útvaru 01-1800,  PODATELNA2
Útvar : 01-1800 — Správa-  - / *Z 4572
Stavba : 8660-6600100000 — Závodová doprava nákladní, C] 730 / L 
Termín dod. : Dodací podmínky : 14.10.2022 cca.7:00 — 17:00 .
Místo dodání : 01-1200 1355-0100 Lávka přes Labe "

V souladu s příslušnými ust. občanského zákon_íl_m u Vás obicdnáváme provedení předmětu díly
Zapůjčení 6 ks vozidel Multicar M26 včetně řidičů

' Naložení vozidel na hmotnost 3,5 tuny (tolerance +— 5 %)
Zajištění vážení vozidel včetně vážních lístků
Termín: 14 10. 2022 cca. 7:00 — 17:00 .
Místo: Lávka přes Labe v Hradci Králové, ui. Collinova, Hradec Králové )
Kontaktní osoby:

Fakturováno bude dle skutečnosti a výkazu podepsaného naším zaměstnancem.

K faktuře připojte kopii objednávky Ill

Předem děkujeme za vyřízení .

Faktury zasílejte na 

Celková lánovaná cena bez DPH v Kč : 77 000.00

Je třeba respektovat níže uvedené podmínky:
S ohledem na účinnost zákona 22/1997 Sb.,o technických požadavcích na výubky a nařízení vlády č. 163/2002 Sb. ,Vás žádáme
o předložení stanovených dokladů současně s dodávkou stavebních výabků.

P!nlebm' godmlnlgí: Objednatel provede platbu bankovním převodem nejpozději do 60 dnů od data doručení náležitě vyplněné faktury

(daňového dokladu) a to pouze za předpokladu splnění podmínek uvedených v "Podmínkách poskytnutí služeb"

Faktum bude zaslána na e--mail  nebo na kmespondenčnl adresu uvedenou v záhlaví této objednávky.

Faktura bude vystavena pouze na jednu stavbu.
Další požadavky na pmvedení dila obsahují "Podmínky poskytnutí služeb", které jsou součástí této objednávky



číslo objednávky : 151350220130 Tisk: 19.09.2022 13:14

7.

Podmínky poslgjnutí služeb

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a
nebezpečí pro objednatele předmět díla popsaný v této
objednávce spočívající ve zhotovení věci nebo údržbě,
opravě či úpravě, případně jiné službě s nehmotným
výsledkem (dále jen „předmět díla“).
Místo provedení předmětu díla, termín provedení
předmětu díla a cena díla je uvedena na první straně
této objednávky. Není-li na první straně objednávky
uvedeno jinak, zhotovitel poskytuje objednateli záruku
za jakost předmětu díla v délce 70 měsíců.
Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na
provedení předmětu díla a tak jak je uvodena v této
objednávce je nejvýše přípustná.
Objednatel uhradí cenu díla na základě faktury
(daňového dokladu) vystavené zhotovitelem. Faktura
musí kromě zákonných náležitostí vždy obsahovat
číslo objednávky, částku k proplacení s odečteným
zádržným, je—li zádržně požadováno. Povinnou
přílohou faktury je kopie této objednávky a soupis
provedených prací potvrzený zaměstnancem
objednatele.
Splatnost faktury je uvedena v této objednávce.
Objednatel je oprávněn započíst vzájemné splatné i
nesplatné pohledávky proti splatným i nesplatným
pohledávkám zhotovitele.
Faktura neobsahující uvedené náležitosti bude
objednatelem vrácena před datem splatnosti k doplnění
s vytčením chybějících náležitostí.
Zhotovitel není oprávněn pohledávky za objednatelem,
vzniklé na základě jakékoli smlouvy, postoupit a/nebo
je použít jako zástavu na zajištění svých závazku vůči
třetí osobě, bez předchozího písemného souhlasu
objednatele. _
Smluvní strany se dohodly, že jakákoli úhrada za
zhotovitelem uskutečněné zdanitelné plnění, musí být
poukázána pouze na účet zhotovitele, který je
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj.
jako údaj v Registru plátců DPH. V případě, že
zhotovitele na faktuře uvede jiný než takto zveřejněný
účet, pak je objednatel oprávněn, ve lhůtě splatnosti,
fakturu zhotoviteli vrátit, aniž by byl v prodlení se
splněním peněžitého závazku.
Vyzve — li objednatel zhotovitele, aby napravil
porušení své povinnosti a/nebo aby prováděl předmět
díla řádným způsobem a zhotovitel tak neučiní ani v
přiměřené době mu k tomu poskytnuté, pak je
objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Vyzve
— lí objednatel zhotovitele, aby v průběhu provádění
předmětu díla odstranil vadu/vady prováděného
předmětu díla a/nebo aby Vprůběhu záruční doby
odstranil vadu/vady předmětu díla, na něž se vztahuje
záruka za jakost, byla-li smluvena, a zhotovitel tak
neučiní ani v přiměřené době mu k tomu poskytnuté,

10.

l l .

12.

14.

pak je objednatel oprávněn tuto vadu/vady odstranit
vlastními prostředky nebo poddodavatelsky a náklady
na odstranění této vady/vad, včetně přiměřeného zisku,
který činí 10% nákladů, vyúčtovat zhotoviteli, započíst
na cenu předmětu díla, resp. její část nebo na zádržné,
případně čerpat z bankovní záruky zhotovitele nebo od
smlouvy odstoupit. '
Navrhovatel tímto vylučuje přijetí nabídky s dodatkem
nebo odchylkou. Osoba, které je nabídka určena není
oprávněna v přijetí nabídky odkázat na své obchodní
podmínky; vpřípadě že tak učiní, k takovému odkazu
se nepřihlíží. Osoba, které je nabídka určena může
nabídku přijmout i tak, že podle ní zachová, zejména
poskytne — li nebo přijme — li plnění, resp. jeho část.
Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu 1.000,—
Kč za každé jednotlivé porušení svých povinností
podle této smlouvy.
Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy
v případě, že zhotovitel ' -

provádí předmět díla v rozporu s tím jak bylo
dojednáno nebo nepostupuje s odbornou péči;
je 10 dní v prodlení s prováděním předmětu díla
podle termínů; . .
je nespolehlivým plátcem daně ve smyslu zákona o
dani z přidané hodnoty;
nebo došlo k zániku smlouvy o dílo uzavřené mezi
objednatelem a objednatelem objednatele, případně
investorem.

13. Smluvní strany vylučují aplikaci těchto ustanovení
občanského zákoníku: 51740 odst. 3, 51751 odst. 2.,
51798, 2. věta 52591, 52594 odst. 3, 52595, 52602.
(52611, 52612, 52628, 52629, odst. 2
Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu
škody v plném rozsahu.

Za SM CZ, a.s.: . .  .

Zhotovitel:

Službysmpvme-l.0




